
 DECRETO NOMBRAMIENTO MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN. 
 

DECRETO DE LA ALCALDÍA 
 

Fecha: 01/08/2024. 
Asunto: Nombramiento de los miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del 
contrato de SUMINISTRO DE ESCENARIO MODULAR DE 10 M X 7,5 M; INCLUIDOS 
TRANSPORTE,  FORMACIÓN  Y PRIMER MONTAJE Y DESMONTAJE.  
 

En virtud de las facultades conferidas en la Ley 7/ 1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local, en el Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba 
el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y 
en la disp.. adic. 2ª.7 de la ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público -LCSP-
he RESUELTO: 
 
Primero. - Nombrar miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del contrato de 
SUMINISTRO DE ESCENARIO MODULAR DE 10 M X 7,5 M; INCLUIDOS 
TRANSPORTE, FORMACIÓN  Y PRIMER  MONTAJE Y DESMONTAJE, a las 
siguientes personas: 
Presidente: D. Francisco Sánchez Chacón.  
Vocales: Dª. Nieves Moreno Fernández, D. Andrés Lucas del Campo y Dª. Zeinalla Hitos 
Márquez. Funcionarios/as del Ayuntamiento de Almoharin.  
Secretaria: Dª. Rosa Mª. Serván Torres, AEDL de este Ayuntamiento. 
 
Segundo.- Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación así como a los portavoces de los 
grupos municipales que pueden asistir como observadores; al acto público de apertura de los 
sobres, que tendrá lugar el día 9 de agosto de 2024, a las 9:30 horas, en el Salón de Actos de la 
Casa Consistorial.  
 

Dado en Almoharin a uno de agosto de dos mil veinticuatro. 
LA ALCALDESA. 

Fdo. Antonia Molina Márquez. 
 
 
 
 
 
               Ante mí,  
EL SECRETARIO INTERVENTOR  
   Fdo.: Francisco Sánchez Chacón 

 

 

 

 


		2024-08-07T11:42:05+0200
	76013599W ANTONIA MOLINA (R: P1002000F)


		2024-08-07T11:42:38+0200
	SANCHEZ CHACON FRANCISCO - 06966388X




